
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 14 9  c)3  /79 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

Je Frnsília, no uso de suas atribuicães e tendo em vista o cons 

tante no processo n 9  000791/79, 

RESOLVE 

Dispensar, a pedido, k) Professor DAVID 	CUEIROS 

VIEIRA da função de membro da Cãmara de Extensão, a partir des 

ta data. 

Brasília, o? de 	/-t-1-500  de 1979. 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

c.c.; GEL-I111, 

imglq. 


	Page 1

